МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, дом 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2017 года      № 36

«Об увеличении размеров норматива минимальной бюджетной обеспеченности
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ Кронверкское на 2018 год»

Заслушав и обсудив доклад Главы Местной Администрации внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское
Соколовского Андрея Анатольевича,

РЕШИЛ:

1. Установить размеры норматива минимальной бюджетной обеспеченности в 2018
году:

- на выплату возмещения расходов депутатам, осуществляющим свои полномочия
на непостоянной основе, за проделанную работу, связанную с осуществлением ими своих
полномочий, – до 1 300 рублей 00 копеек на одного депутата в месяц;

- ежемесячная выплата денежных средств на содержание ребенка, находящегося
под опекой (попечительством) – 11 878 рублей 00 копеек в месяц;

- ежемесячная выплата денежных средств на содержание ребенка, переданного на
воспитание в приемную семью, – 11 878 рублей 00 копеек в месяц;

- ежемесячная выплата денежных средств на выплату вознаграждения,
причитающееся приемным родителям, принявших на воспитание в приемную семью
одного ребенка, – 11 138 рублей 00 копеек, двоих детей – 16 707 рублей 00 копеек, троих
детей –22 276 рублей 00 копеек, четверых детей – 27 845  рублей 00 копеек, пятерых детей
– 33 414 рублей 00 копеек, шестерых детей – 38 983 рублей 00 копеек;

- ежемесячная дополнительная  выплата приемным родителям, принявшим на
воспитание в приемную семью детей, не достигших трехлетнего возраста, детей с
отклонениями в развитии или детей-инвалидов – 5 569 рублей  00 копеек.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО Кронверкское                                                В.А. Матюшин